Gültig vom 01. Juli bis 31. Dezember 2023, solange Vorrat reicht.
Valid from 01. July till 31. December 2023, while stocks last.
Du 01. Juillet au 31. Décembre 2023, si disponible.
1 Hydro-Dehnspannfutter kaufen,
1 KEMMLER Basketball gratis erhalten
Buy 1 Hydraulic expansion chuck,
receive 1 KEMMLER basketball free of charge
Acheter 1 mandrin expansible hydraulique,

Order no.
Référence
SK
DCONWS
LPR
BD
BD2
LSCX
ADJRGA
LBD1
DRVS
THID
EUR
302.H06 SK 30 6 60 26 45 37 10 25 5 M6x1 280,00
302.H08 SK 30 8 64 28 45 37 10 29 5 M6x1 280,00
302.H10 SK 30 10 64 30 45 42 10 35 5 M6x1 280,00
302.H12 SK 30 12 72 32 45 47 10 43 5 M8x1 280,00
302.H14 SK 30 14 72 34 45 47 10 42 5 M10x1 280,00
302.H16 SK 30 16 72 38 45 52 10 43 5 M12x1 280,00
302.H18 SK 30 18 72 40 45 52 10 42 5 M12x1 280,00
302.H20 SK 30 20 90 42 42 52 10 71 5 M12x1 280,00
Verwendung:
Zur Aufnahme von Werkzeugen mit
 Zylinderschaft nach DIN 1835 Form A+B+E und
DIN 6535 Form HB+HE

Order no.
Référence
SK
DCONWS
LPR
BD
BD2
LSCX
ADJRGA
LBD1
DRVS
THID
EUR
403.H06 SK 40 6 68 26 50 37 10 33 5 M6x1 269,00
403.H08 SK 40 8 68 28 50 37 10 33 5 M6x1 269,00
403.H10 SK 40 10 72 30 50 42 10 37 5 M8x1 269,00
403.H12 SK 40 12 77 32 50 47 10 42 5 M8x1 269,00
403.H14 SK 40 14 77 34 50 47 10 42 5 M10x1 269,00
403.H16 SK 40 16 80 38 50 52 10 43 5 M10x1 269,00
403.H18 SK 40 18 80 40 50 52 10 43 5 M10x1 269,00
403.H20 SK 40 20 82 42 50 52 10 47 5 M10x1 269,00
403.H25 SK 40 25 117 50 63 58 10 51 6 M12x1 292,00
403.H32 SK 40 32 117 60 63 64 10 51 6 M12x1 292,00
403.H06.1 SK 40 6 110 26 50 37 10 33 5 M6x1 308,00
403.H08.1 SK 40 8 110 28 50 37 10 33 5 M6x1 308,00
403.H10.1 SK 40 10 110 30 50 42 10 37 5 M8x1 308,00
403.H12.1 SK 40 12 110 32 50 47 10 42 5 M8x1 308,00
403.H14.1 SK 40 14 110 34 50 47 10 42 5 M10x1 308,00
403.H16.1 SK 40 16 110 38 50 52 10 43 5 M10x1 308,00
403.H18.1 SK 40 18 110 40 50 52 10 43 5 M12x1 308,00
403.H20.1 SK 40 20 110 42 50 52 10 47 5 M12x1 308,00
403.H06.2 SK 40 6 150 26 50 42 10 110 5 M6x1 439,00
403.H08.2 SK 40 8 150 28 50 42 10 110 5 M6x1 439,00
403.H10.2 SK 40 10 150 30 50 42 10 110 5 M8x1 439,00
403.H12.2 SK 40 12 150 32 50 47 10 110 5 M8x1 439,00
403.H14.2 SK 40 14 150 34 50 47 10 110 5 M10x1 439,00
403.H16.2 SK 40 16 150 38 50 52 10 110 5 M10x1 439,00
403.H18.2 SK 40 18 150 40 50 52 10 110 5 M12x1 439,00
403.H20.2 SK 40 20 150 42 50 52 10 110 5 M12x1 439,00
403.H25.2 SK 40 25 150 50 63 58 10 94 6 M12x1 449,00
Verwendung:
Zur Aufnahme von Werkzeugen mit
 Zylinderschaft nach DIN 1835 Form A+B+E und
DIN 6535 Form HB+HE

Order no.
Référence
SK
DCONWS
LPR
BD
BD2
LSCX
ADJRGA
LBD1
DRVS
THID
EUR
503.H06 SK 50 6 68 26 50 37 10 33 5 M6x1 384,00
503.H08 SK 50 8 68 28 50 37 10 33 5 M6x1 384,00
503.H10 SK 50 10 72 30 50 42 10 37 5 M8x1 384,00
503.H12 SK 50 12 77 32 50 47 10 42 5 M8x1 384,00
503.H14 SK 50 14 77 34 50 47 10 42 5 M10x1 384,00
503.H16 SK 50 16 80 38 50 52 10 45 5 M12x1 384,00
503.H18 SK 50 18 80 40 50 52 10 45 5 M12x1 384,00
503.H20 SK 50 20 82 42 50 52 10 47 5 M12x1 384,00
503.H25 SK 50 25 87 50 63 58 10 52 6 M12x1 409,00
503.H32 SK 50 32 91 60 63 64 10 56 6 M12x1 409,00
503.H06.1 SK 50 6 110 26 50 37 10 33 5 M6x1 441,00
503.H08.1 SK 50 8 110 28 50 37 10 33 5 M6x1 441,00
503.H10.1 SK 50 10 110 30 50 42 10 37 5 M8x1 441,00
503.H12.1 SK 50 12 110 32 50 47 10 42 5 M8x1 441,00
503.H14.1 SK 50 14 110 34 50 47 10 42 5 M10x1 441,00
503.H16.1 SK 50 16 110 38 50 52 10 45 5 M12x1 441,00
503.H18.1 SK 50 18 110 40 50 52 10 45 5 M12x1 441,00
503.H20.1 SK 50 20 110 42 50 52 10 47 5 M12x1 441,00
503.H25.1 SK 50 25 110 50 63 58 10 52 6 M16x1 441,00
503.H32.1 SK 50 32 110 60 63 64 10 56 6 M16x1 441,00
503.H06.2 SK 50 6 150 26 50 37 10 110 5 M6x1 549,00
503.H08.2 SK 50 8 150 28 50 37 10 110 5 M6x1 549,00
503.H10.2 SK 50 10 150 30 50 42 10 110 5 M8x1 549,00
503.H12.2 SK 50 12 150 32 50 47 10 110 5 M8x1 549,00
503.H14.2 SK 50 14 150 34 50 47 10 110 5 M10x1 549,00
503.H16.2 SK 50 16 150 38 50 52 10 110 5 M12x1 549,00
503.H18.2 SK 50 18 150 40 50 52 10 110 5 M12x1 549,00
503.H20.2 SK 50 20 150 42 50 52 10 110 5 M12x1 549,00
503.H25.2 SK 50 25 150 50 50 52 10 110 6 M16x1 559,00
503.H32.2 SK 50 32 150 60 63 64 10 110 6 M16x1 569,00
503.H40.2 SK 50 40 150 63 63 74 10 131 6 M16x1 579,00
Verwendung:
Zur Aufnahme von Werkzeugen mit
 Zylinderschaft nach DIN 1835 Form A+B+E und
DIN 6535 Form HB+HE

2023
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
SK
DCONWS
LPR
BD
BD2
LSCX
ADJRGA
LBD1
DRVS
THID
EUR
403.HSL06.160 SK 40 6 160 16 50 37 10 103 5 M6x1 439,00
403.HSL08.160 SK 40 8 160 18 50 37 10 103 5 M6x1 439,00
403.HSL10.160 SK 40 10 160 20 50 42 10 103 5 M8x1 439,00
403.HSL12.160 SK 40 12 160 22 50 47 10 103 5 M8x1 439,00
Verwendung:
Zur Aufnahme von Werkzeugen mit
 Zylinderschaft. Besonders im Werkzeug- und For-
menbau wo reduzierte Störkontur gefordert ist.

Order no.
Référence
SK
DCONWS
LPR
BD
BD2
LSCX
ADJRGA
LBD1
DRVS
THID
EUR
305.H06* BT 30 6 60 26 45 37 10 33 5 M6x1 280,00
305.H08* BT 30 8 64 28 45 37 10 29 5 M6x1 280,00
305.H10* BT 30 10 64 30 45 42 10 37 5 M6x1 280,00
305.H12* BT 30 12 72 32 45 47 10 43 5 M8x1 280,00
305.H14* BT 30 14 70 34 45 47 10 41 5 M10x1 280,00
305.H16* BT 30 16 90 38 45 52 10 52 5 M12x1 280,00
305.H18* BT 30 18 90 40 45 52 10 52 5 M12x1 280,00
305.H20* BT 30 20 90 42 45 52 10 52 5 M12x1 280,00
405.H06 BT 40 6 90 26 50 37 10 43 5 M6x1 269,00
405.H08 BT 40 8 90 28 50 37 10 43,5 5 M6x1 269,00
405.H10 BT 40 10 90 30 50 42 10 44 5 M8x1 269,00
405.H12 BT 40 12 90 32 50 47 10 44,5 5 M8x1 269,00
405.H14 BT 40 14 90 34 50 47 10 47,5 5 M10x1 269,00
405.H16 BT 40 16 90 38 50 52 10 47,5 5 M12x1 269,00
405.H18 BT 40 18 90 40 50 52 10 47,5 5 M12x1 269,00
405.H20 BT 40 20 90 42 50 52 10 47,5 5 M12x1 269,00
405.H25 BT 40 25 90 50 50 58 10 63 6 M8x1 292,00
405.H32 BT 40 32 110 60 60 62 10 83 6 M12x1 292,00
405.H06.1 BT 40 6 150 26 50 37 10 102 5 M6x1 362,00
405.H08.1 BT 40 8 150 28 50 37 10 103 5 M6x1 362,00
405.H10.1 BT 40 10 150 30 50 42 10 104 5 M8x1 362,00
405.H12.1 BT 40 12 150 32 50 47 10 105 5 M8x1 362,00
405.H14.1 BT 40 14 150 34 50 47 10 105 5 M10x1 362,00
405.H16.1 BT 40 16 150 38 50 52 10 106 5 M12x1 362,00
405.H18.1 BT 40 18 150 40 50 52 10 107 5 M12x1 362,00
405.H20.1 BT 40 20 150 42 50 52 10 108 5 M12x1 362,00
405.H25.1 BT 40 25 150 50 50 58 10 123 6 M12x1 390,00
405.H32.1 BT 40 32 150 60 60 64 10 123 6 M12x1 390,00
LSCX = Einspannlänge, max. ADJRGA = Verstellweg, max.
LSCX  = Clamping depth, max. ADJRGA  = Length adjustment range, max.
LSCX = Profondeur d’insertion, max. ADJRGA = Course de réglage, max.
Form

LSCX = Profondeur d’insertion, max. ADJRGA = Course de réglage, max.
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
SK
DCONWS
LPR
BD
BD2
LSCX
ADJRGA
LBD1
DRVS
THID
EUR
505.H06 BT 50 6 110 26 80 37 10 43 5 M6x1 384,00
505.H08 BT 50 8 110 28 80 37 10 43,5 5 M6x1 384,00
505.H10 BT 50 10 110 30 80 42 10 44 5 M8x1 384,00
505.H12 BT 50 12 110 32 80 47 10 42 5 M8x1 384,00
505.H14 BT 50 14 110 34 80 47 10 42 5 M10x1 384,00
505.H16 BT 50 16 110 38 80 52 10 45 5 M12x1 384,00
505.H18 BT 50 18 110 40 80 52 10 47,5 5 M12x1 384,00
505.H20 BT 50 20 110 42 80 52 10 47,5 5 M12x1 384,00
505.H25 BT 50 25 110 50 80 58 10 47,5 6 M16x1 409,00
505.H32 BT 50 32 110 60 80 62 10 47,5 6 M16x1 409,00
Form
JD/JF
(AD/B)
ISO

2023
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
SK
DCONWS
LPR
BD
BD2
LSCX
ADJRGA
LBD1
DRVS
THID
EUR
406.HSL06.160 BT 40 6 160 16 50 37 10 103 5 M6x1 439,00
406.HSL08.160 BT 40 8 160 18 50 37 10 103 5 M6x1 439,00
406.HSL10.160 BT 40 10 160 20 50 42 10 103 5 M8x1 439,00
406.HSL12.160 BT 40 12 160 22 50 47 10 103 5 M8x1 439,00
LSCX = Einspannlänge, max. ADJRGA = Verstellweg, max.
LSCX  = Clamping depth, max. ADJRGA  = Length adjustment range, max.
LSCX = Profondeur d’insertion, max. ADJRGA = Course de réglage, max.
Form

Mandrins expansibles hydrauliques - type élancé
11
10
2023
Spannkraft-Prüfgerät für Hydrodehnspannfutter
Appareil de contrôle des forces de serrage pour mandrin expansibles hydrauliques
Bestell-Nr.
Order no.
Références
Abmessung
Size
Dimension
EUR
M.800.H06 6mm 4.400,00
M.800.H08 8mm 4.400,00
M.800.H10 10mm 4.400,00
M.800.H12 12mm 4.400,00
M.800.H14 14mm 4.400,00
M.800.H16 16mm 4.400,00
M.800.H18 18mm 4.400,00
M.800.H20 20mm 4.400,00
M.800.H25 25mm 4.400,00
M.800.H32 32mm 4.400,00
Verwendung:
Präzise, schnelle und einfache Spannkraftmessung bei Hydraulik-Dehnspannfuttern
- mobile Messung auch innerhalb von Maschinen und Vorrichtungen
- Spannkraftermittlung über drucksensiblen Messdorn

réduction).
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
SK
DCONWS
LPR
BD1
BD2
LSCX
ADJRGA
LBD1
DRVS
THID
EUR
DC.403.H06 SK-DC 40 6 68 26 50 37 10 33 5 M6x1 372,00
DC.403.H08 SK-DC 40 8 68 28 50 37 10 33 5 M6x1 372,00
DC.403.H10 SK-DC 40 10 72 30 50 42 10 37 5 M8x1 372,00
DC.403.H12 SK-DC 40 12 77 32 50 47 10 42 5 M8x1 372,00
DC.403.H14 SK-DC 40 14 77 34 50 47 10 42 5 M10x1 372,00
DC.403.H16 SK-DC 40 16 80 38 50 52 10 43 5 M10x1 372,00
DC.403.H18 SK-DC 40 18 80 40 50 52 10 43 5 M10x1 372,00
DC.403.H20 SK-DC 40 20 82 42 50 52 10 47 5 M10x1 372,00
DC.403.H25 SK-DC 40 25 117 50 63 58 10 51 6 M12x1 405,00
DC.403.H32 SK-DC 40 32 117 60 63 64 10 51 6 M12x1 405,00
Lieferumfang: Ohne Spannschlüssel
Delivery: Without wrench
Livraison: Sans clé de serrage
LSCX = Einspannlänge, max. ADJRGA = Verstellweg, max.

Order no.
Référence
SK
DCONWS
LPR
BD
BD2
LSCX
ADJRGA
LBD1
DRVS
THID
EUR
DC.305.H06 * BT-DC 30 6 60 26 45 37 10 33 5 M6x1 372,00
DC.305.H08 * BT-DC 30 8 64 28 45 37 10 29 5 M6x1 372,00
DC.305.H10 * BT-DC 30 10 64 30 45 42 10 37 5 M6x1 372,00
DC.305.H12 * BT-DC 30 12 72 32 45 47 10 43 5 M8x1 372,00
DC.305.H14 * BT-DC 30 14 70 34 45 47 10 45 5 M10x1 372,00
DC.305.H16 *  BT-DC 30 16 90 38 45 52 10 52 5 M12x1 372,00
DC.305.H18 * BT-DC 30 18 90 40 45 52 10 52 5 M12x1 372,00
DC.305.H20 * BT-DC 30 20 90 42 45 52 10 52 5 M12x1 372,00
DC.405.H06 BT-DC 40 6 90 26 50 37 10 43 5 M6x1 372,00
DC.405.H08 BT-DC 40 8 90 28 50 37 10 43,5 5 M6x1 372,00
DC.405.H10 BT-DC 40 10 90 30 50 42 10 44 5 M8x1 372,00
DC.405.H12 BT-DC 40 12 90 32 50 47 10 44,5 5 M8x1 372,00
DC.405.H14 BT-DC 40 14 90 34 50 47 10 47,5 5 M10x1 372,00
DC.405.H16 BT-DC 40 16 90 38 50 52 10 47,5 5 M12x1 372,00
DC.405.H18 BT-DC 40 18 90 40 50 52 10 47,5 5 M12x1 372,00
DC.405.H20 BT-DC 40 20 90 42 50 52 10 47,5 5 M12x1 372,00
DC.405.H25 BT-DC 40 25 90 50 50 58 10 51 6 M12x1 405,00
DC.405.H32 BT-DC 40 32 110 60 60 64 10 81,5 6 M12x1 405,00
LSCX = Einspannlänge, max. ADJRGA = Verstellweg, max.
LSCX  = Clamping depth, max. ADJRGA  = Length adjustment range, max.
LSCX = Profondeur d’insertion, max. ADJRGA = Course de réglage, max.
* Form JD (AD)

Order no.
Référence
HSK
DCONWS
LPR
BD
BD2
LSCX
ADJRGA
LBD1
DRVS
THID
EUR
A32.H06 HSK-A 32 6 80 26 33 37 10 31 5 M6x1 360,00
A32.H08 HSK-A 32 8 80 28 35 37 10 31 5 M6x1 360,00
A32.H10 HSK-A 32 10 85 30 37 42 10 36 5 M6x1 360,00
A32.H12 HSK-A 32 12 90 32 39 47 10 41 5 M6x1 360,00
A32.H14 HSK-A 32 14 95 34 26 47 10 60 5 M6x1 360,00
A32.H16 HSK-A 32 16 100 38 40 52 10 51 5 M8x1 360,00
A32.H20 HSK-A 32 20 100 42 42 52 10 65 5 M8x1 360,00
A40.H06 HSK-A 40 6 80 26 33,5 37 10 33 5 M6x1 360,00
A40.H08 HSK-A 40 8 80 28 33,5 37 10 33,5 5 M6x1 360,00
A40.H10 HSK-A 40 10 85 30 33,5 42 10 39 5 M6x1 360,00
A40.H12 HSK-A 40 12 90 32 33,5 47 10 44,5 5 M6x1 360,00
A40.H14 HSK-A 40 14 90 33,5 33,5 47 10 70 5 M6x1 360,00
A40.H16 HSK-A 40 16 90 38 50 52 10 38 5 M10x1 360,00
A40.H18 HSK-A 40 18 90 40 52 52 10 38 5 M10x1 360,00
A40.H20 HSK-A 40 20 90 42 54 52 10 38 5 M10x1 360,00
A50.H06 HSK-A 50 6 80 26 42 37 10 33 5 M6x1 370,00
A50.H08 HSK-A 50 8 80 28 42 37 10 33,5 5 M6x1 370,00
A50.H10 HSK-A 50 10 85 30 42 42 10 39 5 M8x1 370,00
A50.H12 HSK-A 50 12 90 32 42 47 10 44 5 M8x1 370,00
A50.H14 HSK-A 50 14 90 34 42 47 10 46 5 M10x1 370,00
A50.H16 HSK-A 50 16 95 38 42 52 10 51,5 5 M12x1 370,00
A50.H18 HSK-A 50 18 95 40 42 52 10 52 5 M12x1 370,00
A50.H20 HSK-A 50 20 100 42 42 52 10 74 5 M12x1 370,00
A50.H25 HSK-A 50 25 120 50 42 58 10 78 6 M12x1 390,00
Verwendung:
Zur Aufnahme von Werkzeugen mit
 Zylinderschaft nach DIN 1835 Form A+B+E und
DIN 6535 Form HB+HE

Order no.
Référence
HSK
DCONWS
LPR
BD
BD2
LSCX
ADJRGA
LBD1
DRVS
THID
EUR
A63.H06 HSK-A 63 6 80 26 50 37 10 33 5 M6x1 290,00
A63.H08 HSK-A 63 8 80 28 50 37 10 33,5 5 M6x1 290,00
A63.H10 HSK-A 63 10 85 30 50 42 10 39 5 M8x1 290,00
A63.H12 HSK-A 63 12 90 32 50 47 10 44,5 5 M8x1 290,00
A63.H14 HSK-A 63 14 90 34 50 47 10 46 5 M10x1 290,00
A63.H16 HSK-A 63 16 95 38 50 52 10 51,5 5 M12x1 290,00
A63.H18 HSK-A 63 18 95 40 50 52 10 52 5 M12x1 290,00
A63.H20 HSK-A 63 20 100 42 50 52 10 58 5 M10x1 290,00
A63.H25 HSK-A 63 25 120 50 50 58 10 94 6 M16x1 314,00
A63.H32 HSK-A 63 32 125 60 53 62 10 83 6 M16x1 314,00
A63.H06.1 HSK-A 63 6 150 26 50 37 10 103 5 M6x1 373,00
A63.H08.1 HSK-A 63 8 150 28 50 37 10 104 5 M6x1 373,00
A63.H10.1 HSK-A 63 10 150 30 50 42 10 104 5 M8x1 373,00
A63.H12.1 HSK-A 63 12 150 32 50 47 10 105 5 M8x1 373,00
A63.H14.1 HSK-A 63 14 150 34 50 47 10 105 5 M10x1 373,00
A63.H16.1 HSK-A 63 16 150 38 50 52 10 106,5 5 M12x1 373,00
A63.H18.1 HSK-A 63 18 150 40 50 52 10 107 5 M12x1 373,00
A63.H20.1 HSK-A 63 20 150 42 50 52 10 108 5 M10x1 373,00
A63.H25.1 HSK-A 63 25 150 50 50 58 10 124 6 M16x1 395,00
A63.H06.2 HSK-A 63 6 200 26 50 37 10 153 5 M6x1 519,00
A63.H08.2 HSK-A 63 8 200 28 50 37 10 154 5 M6x1 519,00
A63.H10.2 HSK-A 63 10 200 30 50 42 10 154 5 M8x1 519,00
A63.H12.2 HSK-A 63 12 200 32 50 47 10 155 5 M8x1 519,00
A63.H14.2 HSK-A 63 14 200 34 50 47 10 155 5 M10x1 519,00
A63.H16.2 HSK-A 63 16 200 38 50 52 10 156,5 5 M12x1 519,00
A63.H18.2 HSK-A 63 18 200 40 50 52 10 157 5 M12x1 519,00
A63.H20.2 HSK-A 63 20 200 42 50 52 10 158 5 M10x1 519,00
A63.H25.2 HSK-A 63 25 200 50 50 58 10 174 6 M16x1 539,00
RFID
Chip
Form
A

Order no.
Référence
HSK
DCONWS
LPR
BD
BD2
LSCX
ADJRGA
LBD1
DRVS
THID
EUR
A100.H06 HSK-A 100 6 85 26 63 37 10 33 5 M6x1 350,00
A100.H08 HSK-A 100 8 85 28 63 37 10 33,5 5 M6x1 350,00
A100.H10 HSK-A 100 10 90 30 63 42 10 39 5 M8x1 350,00
A100.H12 HSK-A 100 12 95 32 63 47 10 44,5 5 M8x1 350,00
A100.H14 HSK-A 100 14 95 34 63 47 10 46 5 M8x1 350,00
A100.H16 HSK-A 100 16 100 38 63 52 10 53 5 M12x1 350,00
A100.H18 HSK-A 100 18 100 40 63 52 10 52 5 M12x1 350,00
A100.H20 HSK-A 100 20 105 42 63 52 10 51 5 M12x1 350,00
A100.H25 HSK-A 100 25 115 50 63 58 10 64 6 M12x1 375,00
A100.H32 HSK-A 100 32 120 60 63 62 10 61 6 M12x1 375,00
A100.H06.1 HSK-A 100 6 150 26 63 37 10 97 5 M6 529,00
A100.H08.1 HSK-A 100 8 150 28 63 37 10 98 5 M6 529,00
A100.H10.1 HSK-A 100 10 150 30 63 42 10 99 5 M8x1 529,00
A100.H12.1 HSK-A 100 12 150 32 63 47 10 99 5 M8x1 529,00
A100.H14.1 HSK-A 100 14 150 34 63 47 10 101 5 M8x1 529,00
A100.H16.1 HSK-A 100 16 150 38 63 52 10 101 5 M12x1 529,00
A100.H18.1 HSK-A 100 18 150 40 63 52 10 102 5 M12x1 529,00
A100.H20.1 HSK-A 100 20 150 42 63 52 10 101 5 M12x1 529,00
A100.H25.1 HSK-A 100 25 150 50 63 58 10 99 6 M12x1 539,00
A100.H32.1 HSK-A 100 32 150 60 63 62 10 100 6 M12x1 549,00
RFID
Chip
Form
A

2023
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
HSK
DCONWS
LPR
BD
BD2
LSCX
ADJRGA
LBD1
DRVS
THID
EUR
A63.HSL06.160 HSK-A 63 6 160 16 50 37 10 103 5 M6x1 539,00
A63.HSL08.160 HSK-A 63 8 160 18 50 37 10 103 5 M6x1 539,00
A63.HSL10.160 HSK-A 63 10 160 20 50 42 10 103 5 M8x1 539,00
A63.HSL12.160 HSK-A 63 12 160 22 50 47 10 104 5 M8x1 539,00
LSCX = Einspannlänge, max. ADJRGA = Verstellweg, max.
LSCX  = Clamping depth, max. ADJRGA  = Length adjustment range, max.
LSCX = Profondeur d’insertion, max. ADJRGA = Course de réglage, max.
RFID

Order no.
Référence
HSK
DCONWS
LPR
BD
BD2
LSCX
ADJRGA
LBD1
DRVS
THID
EUR
F63.H06 HSK-F 63 6 100 26 50 37 10 45 5 M6x1 319,00
F63.H08 HSK-F 63 8 100 28 50 37 10 44 5 M6x1 319,00
F63.H10 HSK-F 63 10 100 30 50 42 10 46 5 M8x1 319,00
F63.H12 HSK-F 63 12 100 32 50 47 10 45,5 5 M8x1 319,00
F63.H14 HSK-F 63 14 100 34 50 47 10 44 5 M10x1 319,00
F63.H16 HSK-F 63 16 100 38 50 52 10 44 5 M12x1 319,00
F63.H18 HSK-F 63 18 100 40 50 52 10 42 5 M12x1 319,00
F63.H20 HSK-F 63 20 100 42 50 52 10 42 5 M12x1 319,00
F63.H25 HSK-F 63 25 120 50 50 58 10 26 6 M12x1 339,00
F63.H32 HSK-F 63 32 125 60 50 62 10 26 6 M12x1 339,00
Form
F
ISO
12164

R12.050 12 5 44,5 19 2 42,5 32,00
R12.060 12 6 44,5 19 2 42,5 32,00
R12.080 12 8 44,5 19 2 42,5 32,00
R20.030 20 3 53 25 3 50 34,00
R20.040 20 4 53 25 3 50 34,00
R20.050 20 5 53 25 3 50 34,00
R20.060 20 6 53 25 3 50 25,00
R20.080 20 8 53 25 3 50 25,00
R20.100 20 10 53 25 3 50 25,00
R20.120 20 12 53 25 3 50 25,00
R20.140 20 14 53 25 3 50 25,00
R20.160 20 16 53 25 3 50 25,00
R25.030 25 3 60 31 3 57 34,00
R25.040 25 4 60 31 3 57 34,00
R25.050 25 5 60 31 3 57 34,00
R25.060 25 6 60 31 3 57 28,00
R25.080 25 8 60 31 3 57 28,00
R25.100 25 10 60 31 3 57 28,00
R25.120 25 12 60 31 3 57 28,00
R25.140 25 14 60 31 3 57 28,00
R25.160 25 16 60 31 3 57 28,00
R25.180 25 18 60 31 3 57 28,00
R25.200 25 20 60 31 3 57 28,00
R32.060 32 6 64,6 37,5 5 59,6 36,00
R32.080 32 8 64,6 37,5 5 59,6 36,00
R32.100 32 10 64,6 37,5 5 59,6 36,00
R32.120 32 12 64,6 37,5 5 59,6 36,00
R32.140 32 14 64,6 37,5 5 59,6 36,00
R32.160 32 16 64,6 37,5 5 59,6 36,00
R32.180 32 18 64,6 37,5 5 59,6 36,00
R32.200 32 20 64,6 37,5 5 59,6 36,00
R32.250 32 25 64,6 37,5 5 59,6 36,00
Reduzierungen für Hydrodehnspannfutter
für Peripheriekühlung, Bund geschlitzt, nicht kühlmitteldicht
Reduction sleeves for hydraulic expansion chucks with peripheral cooling, collar slotted, not coolant proof
Douilles de réduction pour mandrins expansibles hydrauliques

Bestell-Nr.
Order no.
Référence
DCONMS
DCONWS
OAL
BD
LPR
LCOL
EUR
RD12.030 12 3 40 16 2 38 72,00
RD12.040 12 4 40 16 2 38 72,00
RD12.050 12 5 40 16 2 38 72,00
RD12.060 12 6 40 16 2 38 72,00
RD12.080 12 8 40 16 2 38 72,00
RD20.030 20 3 52,9 25 3,5 49,4 95,00
RD20.040 20 4 52,9 25 3,5 49,4 95,00
RD20.050 20 5 52,9 25 3,5 49,4 95,00
RD20.060 20 6 52,9 25 3,5 49,4 72,00
RD20.080 20 8 52,9 25 3,5 49,4 72,00
RD20.100 20 10 52,9 25 3,5 49,4 72,00
RD20.120 20 12 52,9 25 3,5 49,4 72,00
RD20.140 20 14 52,9 25 3,5 49,4 72,00
RD20.160 20 16 52,9 25 3,5 49,4 72,00
RD25.030 25 3 52,5 30,5 2 50,5 77,00
RD25.040 25 4 52,5 30,5 2 50,5 77,00
RD25.050 25 5 52,5 30,5 2 50,5 77,00
RD25.060 25 6 52,5 30,5 2 50,5 77,00
RD25.080 25 8 52,5 30,5 2 50,5 77,00
RD25.100 25 10 52,5 30,5 2 50,5 77,00
RD25.120 25 12 52,5 30,5 2 50,5 77,00
RD25.140 25 14 52,5 30,5 2 50,5 77,00
RD25.160 25 16 52,5 30,5 2 50,5 77,00
RD25.180 25 18 52,5 30,5 2 50,5 77,00
RD25.200 25 20 52,5 30,5 2 50,5 77,00
RD32.030 32 3 66 37,5 5 61 111,00
RD32.040 32 4 66 37,5 5 61 111,00
RD32.050 32 5 66 37,5 5 61 111,00
RD32.060 32 6 66 37,5 5 61 100,00

et arrosage centrale.
Hydro
24
9
2023
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
DCONMS
DCONWS
OAL
BD
LPR
LCOL
EUR
RDC20.030 20 3 52,5 28 3,5 49 97,00
RDC20.040 20 4 52,5 28 3,5 49 97,00
RDC20.050 20 5 52,5 28 3,5 49 97,00
RDC20.060 20 6 52,5 28 3,5 49 74,00
RDC20.080 20 8 52,5 28 3,5 49 74,00
RDC20.100 20 10 52,5 28 3,5 49 74,00
RDC20.120 20 12 52,5 28 3,5 49 74,00
RDC20.140 20 14 52,5 28 3,5 49 74,00
RDC20.160 20 16 52,5 28 3,5 49 74,00
RDC25.030 25 3 56,5 34 2 54,5 79,00
RDC25.040 25 4 56,5 34 2 54,5 79,00
RDC25.050 25 5 56,5 34 2 54,5 79,00
RDC25.060 25 6 56,5 34 2 54,5 79,00
RDC25.080 25 8 56,5 34 2 54,5 79,00
RDC25.100 25 10 56,5 34 2 54,5 79,00
RDC25.120 25 12 56,5 34 2 54,5 79,00
RDC25.140 25 14 56,5 34 2 54,5 79,00
RDC25.160 25 16 56,5 34 2 54,5 79,00
RDC25.180 25 18 56,5 34 2 54,5 79,00
RDC25.200 25 20 56,5 34 2 54,5 79,00
RDC32.030 32 3 62,5 42 5 57,5 113,00
RDC32.040 32 4 62,5 42 5 57,5 113,00
RDC32.050 32 5 62,5 42 5 57,5 113,00
RDC32.060 32 6 62,5 42 5 57,5 102,00
RDC32.080 32 8 62,5 42 5 57,5 102,00
RDC32.100 32 10 62,5 42 5 57,5 102,00
RDC32.120 32 12 62,5 42 5 57,5 102,00
RDC32.140 32 14 62,5 42 5 57,5 102,00
RDC32.160 32 16 62,5 42 5 57,5 102,00
RDC32.180 32 18 62,5 42 5 57,5 102,00
RDC32.200 32 20 62,5 42 5 57,5 102,00
RDC32.250 32 25 62,5 42 5 57,5 102,00
Verwendung:
Zur Aufnahme von Werkzeugen mit Zylin-
derschaft.
Application:

Reduzierungen, abgedichtet mit Kühlkanälen, für Hydrodehnspannfutter im Holzkasten
Reduction sleeves, coolant proof with cooling channels, for hydraulic chucks in wooden case
Reduzierungen für Hydrodehnspannfutter
Reduction sleeves for hydraulic expansion chucks
Douilles de réduction pour mandrins expansibles hydrauliques
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
Abmessung
Size
Dimension
OAL
OAW
OAH
EUR
701.RDC20-S Ø 20 (5 St.) 6 - 8 - 10 - 12 - 16 360 235 70 439,00
701.RDC25-S Ø 25 (6 St.) 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 360 235 70 543,00
701.RDC32-S Ø 32 (7 St.) 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 - 25 360 235 70 783,00
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
Abmessung
Size
Dimension
OAL
OAW
OAH
EUR
701.RD20-S Ø 20 (5 St.) 6 - 8 - 10 - 12 - 16 360 235 70 429,00
701.RD25-S Ø 25 (6 St.) 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 360 235 70 531,00
701.RD32-S Ø 32 (7 St.) 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 - 25 360 235 70 769,00
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
Abmessung
Size
Dimension
OAL
OAW
OAH
EUR
701.R20-S Ø 20 (5 St.) 6 - 8 - 10 - 12 - 16 360 235 70 194,00
701.R25-S Ø 25 (6 St.) 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 360 235 70 237,00
701.R32-S Ø 32 (7 St.) 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 - 25 360 235 70 321,00
Spannzangensätze im Holzkasten
Collet sets in wooden boxes
Hydro
Hydro
Hydro
26
9
2023
Hydro-Dehnspannfutter DIN ISO 7388-1 (ehemals DIN 69871) im Holzkasten
Hydraulic expansion chucks in wooden box DIN ISO 7388-1 (formerly DIN 69871)
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
Abmessung
Size
Dimension
Reduzierungen
Reduction sleeves
Douilles de réduction
Typ
Size
Taille
EUR
302.H20.R.S SK 30 - 20 - 90 6 - 8 - 10 - 12 - 16 Nicht abgedichtet | not sealed | non étanche 474,00
403.H20.R.S SK 40 - 20 - 82 6 - 8 - 10 - 12 - 16 Nicht abgedichtet | not sealed | non étanche 463,00
403.H25.R.S SK 40 - 25 - 117 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 Nicht abgedichtet | not sealed | non étanche 529,00
403.H32.R.S SK 40 - 32 - 117 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 - 25 Nicht abgedichtet | not sealed | non étanche 613,00
503.H20.R.S SK 50 - 20 - 82 6 - 8 - 10 - 12 - 16 Nicht abgedichtet | not sealed | non étanche 578,00
503.H25.R.S SK 50 - 25 - 87 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 Nicht abgedichtet | not sealed | non étanche 646,00
503.H32.R.S SK 50 - 32 - 91 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 - 25 Nicht abgedichtet | not sealed | non étanche 730,00
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
Abmessung
Size
Dimension
Reduzierungen
Reduction sleeves
Douilles de réduction
Typ
Size
Taille
EUR
302.H20.RD.S SK 30 - 20 - 90 6 - 8 - 10 - 12 - 16 Abgedichtet | sealed | étanche 709,00
403.H20.RD.S SK 40 - 20 - 82 6 - 8 - 10 - 12 - 16 Abgedichtet | sealed | étanche 698,00
403.H25.RD.S SK 40 - 25 - 117 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 Abgedichtet | sealed | étanche 823,00
403.H32.RD.S SK 40 - 32 - 117 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 - 25 Abgedichtet | sealed | étanche 1.061,00
503.H20.RD.S SK 50 - 20 - 82 6 - 8 - 10 - 12 - 16 Abgedichtet | sealed | étanche 813,00
503.H25.RD.S SK 50 - 25 - 87 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 Abgedichtet | sealed | étanche 940,00
503.H32.RD.S SK 50 - 32 - 91 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 - 25 Abgedichtet | sealed | étanche 1.178,00
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
Abmessung
Size
Dimension
Reduzierungen
Reduction sleeves
Douilles de réduction
Typ
Size
Taille
EUR
302.H20.RDC.S SK 30 - 20 - 90 6 - 8 - 10 - 12 - 16 Abgedichtet + KK | sealed + CC | étanche + CA 719,00
403.H20.RDC.S SK 40 - 20 - 82 6 - 8 - 10 - 12 - 16 Abgedichtet + KK | sealed + CC | étanche + CA 708,00
403.H25.RDC.S SK 40 - 25 - 117 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 Abgedichtet + KK | sealed + CC | étanche + CA 835,00
403.H32.RDC.S SK 40 - 32 - 117 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 - 25 Abgedichtet + KK | sealed + CC | étanche + CA 1.075,00
503.H20.RDC.S SK 50 - 20 - 82 6 - 8 - 10 - 12 - 16 Abgedichtet + KK| sealed + CC| étanche + CA 823,00
503.H25.RDC.S SK 50 - 25 - 87 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 Abgedichtet + KK| sealed + CC| étanche + CA 952,00
503.H32.RDC.S SK 50 - 32 - 91 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 - 25 Abgedichtet + KK| sealed + CC| étanche + CA 1.192,00
27
9
2023
Hydro-Dehnspannfutter DIN ISO 7388-2 (ehemals JIS B 6339 MAS-BT)
Hydraulic expansion chucks in wooden box DIN ISO 7388-2 (formerly JIS B 6339 MAS-BT)
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
Abmessung
Size
Dimension
Reduzierungen
Reduction sleeves
Douilles de réduction
Typ
Size
Taille
EUR
305.H20.R.S BT 30 - 20 - 90 6 - 8 - 10 - 12 - 16 Nicht abgedichtet | not sealed | non étanche 474,00
406.H20.R.S BT 40 - 20 - 90 6 - 8 - 10 - 12 - 16 Nicht abgedichtet | not sealed | non étanche 463,00
406.H25.R.S BT 40 - 25 - 90 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 Nicht abgedichtet | not sealed | non étanche 529,00
406.H32.R.S BT 40 - 32 - 110 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 - 25 Nicht abgedichtet | not sealed | non étanche 613,00
506.H20.R.S BT 50 - 20 - 110 6 - 8 - 10 - 12 - 16 Nicht abgedichtet | not sealed | non étanche 578,00
506.H25.R.S BT 50 - 25 - 110 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 Nicht abgedichtet | not sealed | non étanche 646,00
506.H32.R.S BT 50 - 32 - 110 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 - 25 Nicht abgedichtet | not sealed | non étanche 730,00
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
Abmessung
Size
Dimension
Reduzierungen
Reduction sleeves
Douilles de réduction
Typ
Size
Taille
EUR
305.H20.RD.S BT 30 - 20 - 90 6 - 8 - 10 - 12 - 16 Abgedichtet | sealed | étanche 709,00
406.H20.RD.S BT 40 - 20 - 90 6 - 8 - 10 - 12 - 16 Abgedichtet | sealed | étanche 698,00
406.H25.RD.S BT 40 - 25 - 90 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 Abgedichtet | sealed | étanche 823,00
406.H32.RD.S BT 40 - 32 - 110 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 - 25 Abgedichtet | sealed | étanche 1.061,00
506.H20.RD.S BT 50 - 20 - 110 6 - 8 - 10 - 12 - 16 Abgedichtet | sealed | étanche 813,00
506.H25.RD.S BT 50 - 25 - 110 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 Abgedichtet | sealed | étanche 940,00
506.H32.RD.S BT 50 - 32 - 110 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 - 25 Abgedichtet | sealed | étanche 1.178,00
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
Abmessung
Size
Dimension
Reduzierungen
Reduction sleeves
Douilles de réduction
Typ
Size
Taille
EUR
305.H20.RDC.S BT 30 - 20 - 90 6 - 8 - 10 - 12 - 16 Abgedichtet + KK | sealed + CC | étanche + CA 719,00
406.H20.RDC.S BT 40 - 20 - 90 6 - 8 - 10 - 12 - 16 Abgedichtet + KK | sealed + CC | étanche + CA 708,00
406.H25.RDC.S BT 40 - 25 - 90 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 Abgedichtet + KK | sealed + CC | étanche + CA 835,00
406.H32.RDC.S BT 40 - 32 - 110 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 - 25 Abgedichtet + KK | sealed + CC | étanche + CA 1.075,00
506.H20.RDC.S BT 50 - 20 - 110 6 - 8 - 10 - 12 - 16 Abgedichtet + KK| sealed + CC| étanche + CA 823,00
506.H25.RDC.S BT 50 - 25 - 110 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 Abgedichtet + KK| sealed + CC| étanche + CA 952,00
506.H32.RDC.S BT 50 - 32 - 110 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 - 25 Abgedichtet + KK| sealed + CC| étanche + CA 1.192,00
28
9
2023
Hydro-Dehnspannfutter DIN 69893 / ISO 12164 (HSK-A) im Holzkasten
Hydraulic expansion chucks in wooden box DIN 69893 / ISO 12164 (HSK-A)
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
Abmessung
Size
Dimension
Reduzierungen
Reduction sleeves
Douilles de réduction
Typ
Size
Taille
EUR
A63.H20.R.S HSK 63 - 20 - 100 6 - 8 - 10 - 12 - 16 Nicht abgedichtet | not sealed | non étanche 484,00
A63.H25.R.S HSK 63 - 25 - 120 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 Nicht abgedichtet | not sealed | non étanche 551,00
A63.H32.R.S HSK 63 - 32 - 125 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 - 25 Nicht abgedichtet | not sealed | non étanche 635,00
A100.H20.R.S HSK 100 - 20 - 105 6 - 8 - 10 - 12 - 16 Nicht abgedichtet | not sealed | non étanche 544,00
A100.H25.R.S HSK 100 - 25 - 115 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 Nicht abgedichtet | not sealed | non étanche 612,00
A100.H32.R.S HSK 100 - 20 - 120 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 - 25 Nicht abgedichtet | not sealed | non étanche 696,00
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
Abmessung
Size
Dimension
Reduzierungen
Reduction sleeves
Douilles de réduction
Typ
Size
Taille
EUR
A63.H20.RD.S HSK 63 - 20 - 100 6 - 8 - 10 - 12 - 16 Abgedichtet | sealed | étanche 719,00
A63.H25.RD.S HSK 63 - 25 - 120 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 Abgedichtet | sealed | étanche 845,00
A63.H32.RD.S HSK 63 - 32 - 125 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 - 25 Abgedichtet | sealed | étanche 1083,00
A100.H20.RD.S HSK 100 - 20 - 105 6 - 8 - 10 - 12 - 16 Abgedichtet | sealed | étanche 779,00
A100.H25.RD.S HSK 100 - 25 - 115 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 Abgedichtet | sealed | étanche 906,00
A100.H32.RD.S HSK 100 - 20 - 120 6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20 - 25 Abgedichtet | sealed | étanche 1.144,00
Bestell-Nr.
Order no.
Référence

30
10
2023
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
DCONMS
DCONWS
BD1
BD2
OAL
LB
LS
DRVS
EUR
120.H12.12 12 12 21 25 146 100 46 4 351,00
120.H20.12 20 12 21 25 150 100 50 4 351,00
120.H20.16 20 16 25 28 150 100 50 4 351,00
120.H20.20 20 20 30 32 150 100 50 5 351,00
120.H32.12 32 12 21 25 200 140 60 4 351,00
120.H32.16 32 16 25 28 200 140 60 4 351,00
120.H32.20 32 20 30 32 200 140 60 5 351,00
Hydro-Dehnspannfutter mit Zylinderschaft
Hydraulic expansion chucks for tool shanks
Mandrins expansibles hydrauliques pour queues cylindriques
Verwendung: